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Vec: 
VYSVETLENIE A OPRAVA SÚŤAŽNÝCH PODKLADOV K PODLIMITNEJ ZÁKAZKE NA VÝBER 
ZHOTOVITEĽA STAVBY S NÁZVOM "Vytvorenie podmienok pre deinštitucionalizáciu DSS 
Adamovské Kochanovce" - Výstavba RD s 2 bytovými jednotkami Mníchova Lehota 
 

Verejný obstarávateľ Trenčiansky samosprávny kraj so sídlom K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 

Trenčín (ďalej len „verejný obstarávateľ“) poskytuje vysvetlenie a opravu súťažných podkladov 

podlimitnej zákazky na výber zhotoviteľa stavby s názvom "Vytvorenie podmienok pre 

deinštitucionalizáciu DSS Adamovské Kochanovce" - Výstavba RD s 2 bytovými jednotkami 

Mníchova Lehota vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 236/2020 zo dňa 05.11.2020 pod 

značkou 42196-WYP. 

 

Vysvetlenie a oprava súťažných podkladov 

 

Otázka č. 1: 

 

 



 

 

 

Odpoveď č. 1: 

Verejný obstarávateľ ponecháva pôvodné znenie Zmluvy o dielo, ktorá je súčasťou predmetných 

Súťažných podkladov. 

 

Otázka č. 2: 

 

 
 

Odpoveď č. 2: 

Výkony menované v otázke č.2  v súvislosti s prieskumom radónu z hľadiska možnosti jeho prenikania 

z podložia do objektu uchádzač neoceňuje. Prieskum radónového zaťaženia bude v prípade potreby 

realizovaný v priebehu stavby investorom na vlastné náklady. 

 

 

 

 



 

 

 

Otázka č. 3: 

 
 

Odpoveď č. 3: 

Verejný obstarávateľ ponecháva pôvodné znenie Zmluvy o dielo, ktorá je súčasťou predmetných 

Súťažných podkladov. 

 

Otázka č. 4: 

 

 
 

Odpoveď č. 4: 

Verejný obstarávateľ ponecháva pôvodné znenie Zmluvy o dielo, ktorá je súčasťou predmetných 

Súťažných podkladov. 

 



 

 

 

Otázka č. 5: 

 
 

Odpoveď č. 5: 

Verejný obstarávateľ ponecháva pôvodné znenie Zmluvy o dielo, ktorá je súčasťou predmetných 

Súťažných podkladov. 

 

Otázka č. 6: 

 
Odpoveď č. 6: 

Verejný obstarávateľ ponecháva pôvodné znenie Zmluvy o dielo, ktorá je súčasťou predmetných 

Súťažných podkladov. 

 

Otázka č. 7: 

 
 



 

 

 

 
 

Odpoveď č. 7: 

Verejný obstarávateľ ponecháva pôvodné znenie Zmluvy o dielo, ktorá je súčasťou predmetných 

Súťažných podkladov. 

 
Otázka č. 8: 

 
 

Odpoveď č. 8: 

Verejný obstarávateľ ponecháva pôvodné znenie Zmluvy o dielo, ktorá je súčasťou predmetných 

Súťažných podkladov. 

 

 

S pozdravom, 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
Mgr. Eva Princová 
osoba poverená organizáciou verejného obstarávania zn. 42196-WYP 
 
 
 
 


